sui siti internet www.astegiudiziarie.it e www.tribunale.pisa.it.   

B. PREZZO BASE, OFFERTA MINIMA, CAUZIONE E RILANCIO MINIMO IN CASO 

DI GARA 

Gli immobili sono posti in vendita senza incanto alle seguenti condizioni:  

LOTTO 5 

• prezzo base euro 43.031,25 (quarantatremilatrentuno/25); 

• offerta minima euro 32.273,44 (trentaduemiladuecentosettantatre/44); 

• cauzione pari ad almeno il 10% del prezzo offerto; 

• rilancio minimo obbligatorio in caso di gara ex art. 573 c.p.c. euro 1.000,00 (mille/00). 

C. DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITÀ ASINCRONA 

La partecipazione alla vendita presuppone la conoscenza integrale e l'accettazione